
Job-Linie  906Job-Linie  906

Essingen - Oberkochen

 Montag - Freitag 

VERKEHRSHINWEIS   BR BR BR

Essingen Ritter (vor Gasthaus)   05.55 06.55 08.05
- Schloßpark   05.56 06.56 08.06
- Krähenbühl   05.57 06.57 08.07
Aalen Heinkelstraße    06.01 07.01 08.11

- Obere Wöhrstraße   06.02 07.02 08.12
Triumphstadt M-Braun-Ring   06.04 07.04 08.14

- Ostpreußenstraße   06.05 07.05 08.15
- Spießhoferring   06.06 07.06 08.16
Oberkochen Röchlingstraße   06.16 07.16 08.26

- Fa. Zeiss / Tor 2   06.18 07.18 08.28
- Oberkochen-Süd   06.19 07.19 08.29
- Gewerbegebiet Süd   06.22 07.22 08.32

ZEICHENERKLÄRUNG: BR = nicht 4.10., nicht vom 24.-31.12.  

Job-Linie  906Job-Linie  906

Oberkochen - Essingen

 Montag - Freitag 

VERKEHRSHINWEIS   BR��Va6� BR BR BR BR

Oberkochen Gewerbegeb. Süd   14.08 15.08 16.08 17.08 18.08
- Oberkochen-Süd   14.09 15.09 16.09 17.09 18.09
- Fa. Zeiss / Tor 2   14.11 15.11 16.11 17.11 18.11
- Röchlingstraße   14.13 15.13 16.13 17.13 18.13
Triumphstadt M-Braun-Ring   14.24 15.24 16.24 17.24 18.24

- Ostpreußenstraße   14.25 15.25 16.25 17.25 18.25
- Spießhoferring   14.26 15.26 16.26 17.26 18.26
Aalen Langertstraße   14.27 15.27 16.27 17.27 18.27

- Heinkelstraße   14.29 15.29 16.29 17.29 18.29
Essingen Krähenbühl    14.35 15.35 16.35 17.35 18.35

- Schloßpark   14.36 15.36 16.36 17.36 18.36
- Ritter (gegenüber Gasthaus)   14.37 15.37 16.37 17.37 18.37

ZEICHENERKLÄRUNG: BR = nicht 4.10., nicht vom 24.-31.12.  Va6 = nur freitags  
   = Hält nur zum Aussteigen


	Linie "906"
	Job-Linie  906 Essingen - Oberkochen
	Mo-Fr

	Job-Linie  906 Oberkochen - Essingen
	Mo-Fr



